
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   29.01.2016                          с. Пичаево                                      №31  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 

11.07.2014 № 602 «О создании рабочей группы по организации оказания 

помощи гражданам Украины, покинувшим места своего постоянного 

проживания в связи с угрозой здоровью и жизни, и прибывшим на 

территорию Пичаевского района». 

 

 В связи с необходимостью обеспечения временного социально-

бытового обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины 

и находящихся в пунктах временного размещения на территории 

Пичаевского района и в связи с кадровыми изменениями, администрация 

района постановляет: 

 1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению 

администрации района от 11.07.2014 № 602 «О создании рабочей группы по 

организации оказания помощи гражданам Украины, покинувшим места 

своего постоянного проживания в связи с угрозой здоровью и жизни, и 

прибывшим на территорию Пичаевского района». 

1.1. Вывести из состава рабочей группы: 

Дильдину Ирину Валентиновну – заведующую Дополнительным 

офисом 3773/084 Моршанского отделения №3773 СБ РФ (по согласованию); 

Киндрачук Людмилу Васильевну – и.о. заместитель директора ТОГКУ 

«ЦЗН №5 Пичаевского района» (по согласованию); 

Поняева Юрия Анатольевича – директора муниципального учреждения 

единого заказчика «Пичаево» (по согласованию); 

Сальникову Наталью Владимировну – начальника отдела экономики 

администрации района; 

Хархардина Николая Юрьевича – начальника Территориального отдела 

надзорной деятельности по Пичаевскому району (по согласованию). 

1.2. Ввести в состав рабочей группы: 

Дильдину Ирину Валентиновну – начальника отдела экономики 

администрации района; 

Зыбина Михаила Ивановича – начальника Территориального отдела 

надзорной деятельности по Пичаевскому району (по согласованию); 

Синозацкого Алексея Викторовича – директора МУП «Пичаево» (по 

согласованию); 

 Чученкову Маргариту Александровну – заместитель директора ТОГКУ 

«ЦЗН №5 Пичаевского района» (по согласованию). 



 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на 

официальном сайте «Тамбовского официального портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru). 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района В.Г. Лазутина. 

 

 

 

Глава администрации района А.А. Перов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

